令和 ４年 ９月吉日

紅橈会会員 各位

紅橈会会長 中江 幸男

紅橈会 第２８回定時総会 開催のご案内

拝啓 秋晴の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は紅橈会活動にご理解とご支援を頂き厚く御礼申し上げます。

下記の通り定時総会を開催いたします。 今回が紅橈会として最後の総会となります。

是非ともご出席の上、貴重なご意見をお聞かせいただきたく、ご案内申し上げます。

敬具

記

１．日 時：令和 ４年１０月２２日（土）１４：００～１６：００ (今回は定時総会のみ)

２．場 所：大阪公立大学 田中記念館 2 階会議室

３．議 案： (1) 令和４年度  活動報告

（2）令和４年度  会計決算報告

（3）新ＯＢＯＧ会設立案

※ 当日の連絡先 長谷携帯 080-1514-7699

準備の都合上本メールの返信で出欠のご返事を、１０月７日(金)までにお願いいたします。

ご連絡いただきたい内容

１．出欠

２．氏名、ふりがな、卒年

３．ご連絡事項

４．住所、勤務先等に変更がございましたらご一報ください。

  なお、下記情報は個々の連絡用にのみ使用するものです。

自宅住所：〒

自宅電話番号：

携帯電話番号：

E メールアドレス：

勤務先：

勤務先住所：〒

勤務先電話番号

以上